


VTVe on sobilik tolmuimeja kontoritesse,
hooldekodudesse, lasteaedadesse ja kodude
koristamiseks, kui oluline on hea toovoimsus,
kuid samas ka vaikne mura- ja maksimaalne
puhtusetase.

Labimoeldud kasutusmugavus
A energiaklassi kvaliteet

32mm voolik, toru ja otsikud




3-astmeline filtratsioon, HEPA 13 filter, mis tagab
maksimaalselt korge ohupuhtuse filtreerides
ohust koguni 0.3 mikroni suurused ebapuhtused.

Kompaktsusest hoolimata 1.5 liitri suurune
korpus tolmukotile

Mikrokiud tolmukotid, mis sobivad ka teistele
tolmuimeja markidele (Numatic, Nilco jne.)




Tolmuimeja kaalub vaid 6 kg ja tanu
viimistlusele on seda mugav kanda

Toru saab kandmisel asetada kaepideme h
peale ja tooootel selleks moeldud Y
hoidikusse

Vooliku pikkus on 2 meetrit

Reguleeritava pikkusega, kerge
alumiiniumist imemise toru




Keri elektrijuhe selleks ettenahtud
hoidjale.

Vajadusel lihtne elektrijuhtme
vahetus.

Aseta otsikud selleks moeldud
alustele.

Tolmuimejaga koos saad kvaliteetse
porandaotsiku.




Poora esmalt lukusti avatud
asendisse.

Eemalda voolujuhe.

Aseta hoidja kaas tagasi. Poora lukusti jalle suletud
asendisse.



Vool AC(~) / sagedus
Kuuluvusrihm
Turvariihm
Imemismootor
Imemisjoud
Oletuslik joudlus
Ohu liikumine
Kogumispaak
Vooliku pikkus
Filtratsioon
Helisurve

Muratase

Mootmed (P x L x K)
Kaal

Voolujuhe

Garantii

VIHz

kPa
m?/h
I/s

220-240/50
Il
20
800
24.8
232
30.5
1.5
2
4-tasemeline (HEPA 13 filter)
65
72
34x33x37
6
12
12 kuud
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